ПРОЕКТ
                                                                                                                               Ред. Воробьев А.В., зам. Председателя

 СД МО Теплый Стан
_______________________________

«08»_____июня_________2015г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
от «____» ______________ 2015г. №_____
Об избрании главы муниципального
округа Теплый Стан
В соответствии со  статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 10 Устава муниципального округа Теплый Стан
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:
1. Избрать ___________________(Ф.И.О.) главой муниципального округа Теплый Стан из состава депутатов Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан на срок полномочий Совета депутатов.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.